1

2

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 13/septiembre/2018 ESTADO No.

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

05001310301220110040901 Ordinario

05001311001220140181101 Verbal

0158
DEMANDANTE

DANIEL VELEZ OSPINA

LUZ MARINA ESPINOSA VELASQUEZ

LUIS ARMANDO VELEZ PABON

JANNETTE PULGARIN MEJIA

LUIS DAVID VELEZ ESPINOSA

GABRIEL JAIME VELEZ ESPINOSA

MARIA LUCILA NAVAS INMEDIATO

Page -1 of 1

DEMANDADO FECHA AUTO

CUADERNO

ALIANZA FIDUCIARIA S. A. 12/septiembre/18 CORTE
CONCEPTO INMOBILIARIO S. A.
ALIANZA FIDUCIARIA S. A.
CONCEPTO INMOBILIARIO S. A.
ALIANZA FIDUCIARIA S. A.
CONCEPTO INMOBILIARIO S. A.
ALIANZA FIDUCIARIA S. A.
CONCEPTO INMOBILIARIO S. A.
ALIANZA FIDUCIARIA S. A.
CONCEPTO INMOBILIARIO S. A.
ALIANZA FIDUCIARIA S. A.
CONCEPTO INMOBILIARIO S. A.

ALEJANDRO HERRERA
DANIELS

12/septiembre/18 CORTE

RENE ALEXANDER HERRERA
TORRES

BENJAMIN HERRERA TORRES

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE GUSTAVO HERRERA
DANIELS

30



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 13/septiembre/2018 ESTADO No. 0158

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

05129310300120110040901

08001310300420140031001

11001020300020110040800

11001020300020150128100

11001020300020150251200

11001020300020160014900

Abreviado

Verbal

Accion de Revision

Ordinario

Accion de Revision

Accién de Revision

DEMANDANTE

MARTHA CECILIA BETANCUR
POSADA

ROYAL & SUN ALLIANCE SEGUROS
(COLOMBIA) S.A.

MYRIAM RODRIGUEZ JIMENEZ

IVAN DARIO ARTETA GARCIA

SOCIEDAD LAS PALMAS LTDA. Hoy
S.AS.

FABIOLA DEL PILAR BARRETO
CAJIGAS

MARTHA ELSA BARRETO CAJIGAS
SONIA PATRICIA BARRETO CAJIGAS

AURA LILIA BARRETO CAJIGAS

DEMANDADO

ADRIANA MARIA BETANCUR
POSADA

DIRECCION DE IMPUETSOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN

CONTINENTAL DE CHATARRA
S.AS.

AGENCIA NACIONAL DE
DEFENSA JURIDICA DEL
ESTADO

TEOFILDE DUARTE MORENO
NATALY RODRIGUEZ DUARTE

DIEGO RODRIGUEZ DUARTE

CEMENTOS ARGOS S. A.

SIN.-

SIN.-

Page -1 of 1

FECHA AUTO CUADERNO EOLIO
12/septiembre/18 CORTE 3
12/septiembre/18 CORTE 12
12/septiembre/18 CORTE 420-421
12/septiembre/18 CORTE 360
12/septiembre/18 CORTE 277
12/septiembre/18 CORTE 182



10

11

12

13

14

15

16

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 13/septiembre/2018 ESTADO No. 0158

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

11001020300020160279300

11001020300020160359200

11001020300020170007000

11001020300020170051500

11001020300020170327000

11001020300020180033800

11001020300020180056300

11001020300020180145000

Exequatur

Exequatur

Exequatur

Accién de Revision

Ordinario

Exequatur

Accién de Revision

Exequatur

DEMANDANTE

ADOLFO BARRETO CAJIGAS

SANDRA LILIANA DURAN GALVIS

MARIA CLEMENCIA GIRALDO
SOLANO.

JUAN DAVID ORTEGA CABRERA

OTTO JADIR SAGUIT SANTOS
ALBARRACIN

RODRIGO ANTONIO LOPEZ
ESTRADA

ALEJANDRO BORRERO OSPINA

ALFONSO ISMAEL ESCOBAR
BARRERA

SANDRA MILENA RODRIGUEZ
CHACON

PABLO CESAR BONILLA MORALES

DEMANDADO

S/D

S/D

SD

S/D

GEOVANNY ALEXIS SUAREZ
CASTELLANOS

NELLY MARINA COLINA DE
ZICADAGUI

S/N

S/D

SIN

Page -1 of 1

FECHA AUTO CUADERNO EOLIO
12/septiembre/18 CORTE 141
12/septiembre/18 CORTE 97
12/septiembre/18 CORTE 117
12/septiembre/18 CORTE 122
12/septiembre/18 CORTE 22-26
12/septiembre/18 CORTE 132-133
12/septiembre/18 CORTE 177
12/septiembre/18 CORTE 34



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 13/septiembre/2018 ESTADO No. 0158

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

11001020300020180162000

11001020300020180164000

11001020300020180184900

11001020300020180192800

11001020300020180193300

11001020300020180200400

11001020300020180200700

11001020300020180203400

11001020300020180245900

11001020300020180246500

Exequatur

Accion de Revision

Acciéon de Revision

Exequatur

Accion de Revision

Accion de Revision

Exequatur

Verbal

Exequatur

DEMANDANTE

GLORIA ELENA MUNETON

SALDARRIAGA

LUZ MARLENY CACERES
ECHEVERRY

LUIS ANTONIO JAIMES CORZO

YENNYS GRETHEL GAMBOA
GUERRERO

TILBIA GUEVARA VARGAS

SINDICATO DE TRABAJADORES DE
HOSPITALES, CLINICAS Y
CONSULTORIOS Y SANATORIOS
SINTRAHOSCLISAS

NOHORA SANCHEZ SUAREZ

DAYSI ZULAY VERGARA DIAZ

DANIEL PORRAS LEON

Conflicto de la misma Especi JUAN MARIO JARAMILLO LAERNA

DEMANDADO

S/N

S/N

S/N

S/N.

SIN

SIN

S/N-

DANIEL BAYRON ACOSTA
OROZCO

S/N-

MANUELA LONDORNO LASERNA

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO EOLIO
12/septiembre/18 CORTE 26
12/septiembre/18 CORTE 74-75
12/septiembre/18 CORTE 43
12/septiembre/18 CORTE 33
12/septiembre/18 CORTE 60
12/septiembre/18 CORTE 42-46
12/septiembre/18 CORTE 60
12/septiembre/18 CORTE 90
12/septiembre/18 CORTE 34
12/septiembre/18 CORTE 3-6



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 13/septiembre/2018 ESTADO No. 0158 Page -1 of 1
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO EOLIO

PALOMA SUSANA VALENCIA
LASERNA

DOROTEA LASERNA
JARAMILLO

CATALINA VALENCIA LASERNA
PEDRO AGUSTIN VALENCIA
LASERNA

27 11001020300020180256200 Conflicto de la misma Especi UNER AUGUSTO BECERRA LARGO BANCOLOMBIA S. A,-SUCURSAL  12/septiembre/18 CORTE 4-6
Calle 8 No. 4 - 23 AMBALEMA

28 11001020300020180256900 Exequatur JOSE ORLANDO SALCEDO S/N 12/septiembre/18 CORTE 17-20

29 11001310300420030040601 Ordinario JOSE A. MORENO PEREZ MANUEL ABAJO ABAJO 12/septiembre/18 CORTE 3
STELLA FORERO BENAVIDES

CESAR AUGUSTO GIRALDO
GOMEZ

PERSONAS INDETERMINADAS.
AUTOSERVICIO JAMy CIA S. en C. MANUEL ABAJO ABAJO
STELLA FORERO BENAVIDES

CESAR AUGUSTO GIRALDO
GOMEZ

PERSONAS INDETERMINADAS.



30

31

32

33

34

35

36

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 13/septiembre/2018 ESTADO No. 0158

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

11001310301220160081501 Verbal

11001310301820110008201 Ordinario

11001310301920160061401 Verbal

11001310302320080062501 Ordinario

11001310302420150067501 Ordinario

11001310303720160044601 Verbal

11001310304320070069201 Ordinario

DEMANDANTE

GLADYS LEONOR DAZA

DANIEL RICARDO QUINONES SOTO

JAVIER DE JESUS HERRERA LOPEZ

MARIA GRACIELA OTOYA ROJAS

PURIFICACION JULIO GUERRERO
HERNANDEZ

CARLOS JULIO GUERRERO
HERNANDEZ

LEIDY MERCEDES MORENO
SALAMANCA

LUIS FELIPE MANTILLA SUESCUN

AURA STELLA DEL SOCORRO

DEMANDADO

JAIRS. A

BANCO BILBAO VIZCAYA

ARGENTARIA COLOMBIA BBVA

S. A

CECILIA SALAZAR POSADA
JAIRO HERNANDEZ PACHON
LUZ MARY GUERRERO
HERNANDEZ
SERVIENTREGA S. A.

LUZ MARY GUERRERO
HERNANDEZ

SERVIENTREGA S. A.
SOCIEDAD VIDELMEDICA

INTERNACIONAL S.A. EN
LIQUIDACION

PRIMITIVO CUCAITA
GONZALEZ

EDGAR MONTIEL PRIETO

JAIRO ANTONIO ROJAS

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO EOLIO

12/septiembre/18 CORTE 3
12/septiembre/18 CORTE 3
12/septiembre/18 CORTE 3
12/septiembre/18 CORTE 13
12/septiembre/18 CORTE 14
12/septiembre/18 CORTE 3
12/septiembre/18 CORTE 176-177



37

38

39

40

41

42

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 13/septiembre/2018 ESTADO No. 0158

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

11001310304420150122001

11001311001120150121801

11001311001820140080401

15001311000320130000801

44430318900120150016201

47001310300120150015501

Verbal

Verbal

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

DEMANDANTE

SCHAWARTZMAN GONZALEZ EN
REPRESENTACION DE SU MENOR
HIJO MATEO FELIPE ROJAS

JOSE GABRIEL GONZALEZ ROMERO

DIEGO FERNANDO CASTANEDA
LETRADO

CARMEN ANDREA GUTIERREZ

MARCO AURELIO CHAPARRO
SORACA

MERCEDES FRANCISCA SARMIENTO
SIERRA

FABIAN ALFONSO ORDONEZ POLO

DEMANDADO

MORALES

DIANA ARENAS GAVIRIA

RENE ALEJANDRO PINILLA
FORERO

PERSONAS INDETERMINADAS.
WILLIAM ALFREDO VARGAS

ROJAS

MARIA VICTORIA DUQUE
ECHEVERRY

FABIO ANDRES PARDO REYES

NELSY ROJAS ROJAS

CARBONES DEL CERREJON

COOMEVA EPS S.A.
CLINICA DE LA MUJER S. A.
ASOCIACION PROBIENESTAR

DE LA FAMILIA COLOMBIANA
PROFAMILIA

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO EOLIO

12/septiembre/18 CORTE 3
12/septiembre/18 CORTE 3
12/septiembre/18 CORTE 3
12/septiembre/18 CORTE 41-56
12/septiembre/18 CORTE 16
12/septiembre/18 CORTE 8



43

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 13/septiembre/2018 ESTADO No. 0158

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

DEMANDANTE

47001310300320160011701 Verbal

ERCILIA MARIA SALDANA DE ARDILA

PEDRO ANTONIO ARDILA
GUTIERREZ

PAOLA ANDREA ARDILA SALDANA

PEDRO ANTONIO ARDILA SALDANA

NELLIB ALBERTO ANDON AMIN

Page -1 of 1

DEMANDADO FECHA AUTO

CUADERNO

FOLIO

COOMEVA EPS S.A.
CLINICA DE LA MUJER S. A.

ASOCIACION PROBIENESTAR
DE LA FAMILIA COLOMBIANA
PROFAMILIA

COOMEVA EPS S.A.

CLINICA DE LA MUJER S. A.
ASOCIACION PROBIENESTAR
DE LA FAMILIA COLOMBIANA
PROFAMILIA

COOMEVA EPS S.A.

CLINICA DE LA MUJER S. A.

ASOCIACION PROBIENESTAR
DE LA FAMILIA COLOMBIANA
PROFAMILIA

COOMEVA EPS S.A.
CLINICA DE LA MUJER S. A.

ASOCIACION PROBIENESTAR
DE LA FAMILIA COLOMBIANA
PROFAMILIA

PIVINCO S.A.S. 12/septiembre/18 CORTE



44

45

46

47

48

P.M.

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL

FIJACION ESTADO

FECHA 13/septiembre/2018 ESTADO No. 0158

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

50573318900220160011801

54001310300620170000501

76001310300720110012401

76520310300220150008401

81001310300120070005801

Procesos Especiales

Verbal

Ordinario

Ordinario

Abreviado

DEMANDANTE DEMANDADO
META PETROLEUM CORP HELY MARTINEZ RODRIGUEZ
MAIRA FERNANDA MARTINEZ

ROMERO

TRANSPORTES DEL NORTE S. A. COOPERATIVA MULTIACTIVA
DE PIMPINEROS DEL NORTE
COOMULPINORT

LATINAGRO S. A. OPP GRANELES S. A.

CIA DE SEGUROS
COMERCIALES BOLIVAR S. A.

GERMAN RICARDO MEJIA HERRERA  COMERCIALIZAROA CALLE
S.CS.

JOSE DE JESUS FERNANDEZ JULIO ENRIQUE ACOSTA
BERNAL

JULIO CESAR ACOSTA ACOSTA

SE FIJA HOY 13/septiembre/2018

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA

Page -1 of 1
FECHA AUTO

CUADERNO EOLIO

12/septiembre/18

12/septiembre/18

12/septiembre/18

12/septiembre/18

12/septiembre/18

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

29

31-34

12-13

A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00



