	FEC NUMERO DEL PROCESO	HA 13/septiembre/2018 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0158 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	O FOLIO
1	05001310301220110040901	Ordinario	DANIEL VELEZ OSPINA	ALIANZA FIDUCIARIA S. A.	12/septiembre/18	CORTE	5
				CONCEPTO INMOBILIARIO S. A.			
			LUZ MARINA ESPINOSA VELASQUEZ	ALIANZA FIDUCIARIA S. A.			
				CONCEPTO INMOBILIARIO S. A.			
			LUIS ARMANDO VELEZ PABON	ALIANZA FIDUCIARIA S. A.			
				CONCEPTO INMOBILIARIO S. A.			
			JANNETTE PULGARIN MEJIA	ALIANZA FIDUCIARIA S. A.			
				CONCEPTO INMOBILIARIO S. A.			
			LUIS DAVID VELEZ ESPINOSA	ALIANZA FIDUCIARIA S. A.			
				CONCEPTO INMOBILIARIO S. A.			
			GABRIEL JAIME VELEZ ESPINOSA	ALIANZA FIDUCIARIA S. A.			
				CONCEPTO INMOBILIARIO S. A.			
2	05001311001220140181101	Verbal	MARIA LUCILA NAVAS INMEDIATO	ALEJANDRO HERRERA DANIELS	12/septiembre/18	CORTE	30
				RENE ALEXANDER HERRERA TORRES			
				BENJAMIN HERRERA TORRES			
				HEREDEROS INDETERMINADOS DE GUSTAVO HERRERA DANIELS			

	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 13/septiembre/2018 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0158 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	IO FOLIO
3	05129310300120110040901	Abreviado	MARTHA CECILIA BETANCUR POSADA	ADRIANA MARIA BETANCUR POSADA	12/septiembre/18	CORTE	3
4	08001310300420140031001	Verbal	ROYAL & SUN ALLIANCE SEGUROS (COLOMBIA) S.A.	DIRECCION DE IMPUETSOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	12/septiembre/18	CORTE	12
				CONTINENTAL DE CHATARRA S.A.S.			
				AGENCIA NACIONAL DE DEFENSA JURIDICA DEL ESTADO			
5	11001020300020110040800	Acción de Revisión	MYRIAM RODRIGUEZ JIMENEZ	TEOFILDE DUARTE MORENO	12/septiembre/18	CORTE	420-421
				NATALY RODRIGUEZ DUARTE			
				DIEGO RODRIGUEZ DUARTE			
6	11001020300020150128100	Ordinario	IVAN DARIO ARTETA GARCIA	CEMENTOS ARGOS S. A.	12/septiembre/18	CORTE	360
7	11001020300020150251200	Acción de Revisión	SOCIEDAD LAS PALMAS LTDA. Hoy S.A.S.	S/N	12/septiembre/18	CORTE	277
8	11001020300020160014900	Acción de Revisión	FABIOLA DEL PILAR BARRETO CAJIGAS	S/N	12/septiembre/18	CORTE	182
			MARTHA ELSA BARRETO CAJIGAS				
			SONIA PATRICIA BARRETO CAJIGAS				
			AURA LILIA BARRETO CAJIGAS				

	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 13/septiembre/2018 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0158 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	O FOLIO
			ADOLFO BARRETO CAJIGAS				
9	11001020300020160279300	Exequatur	SANDRA LILIANA DURAN GALVIS	S/D	12/septiembre/18	CORTE	141
10	11001020300020160359200	Exequatur	MARIA CLEMENCIA GIRALDO SOLANO.	S/D	12/septiembre/18	CORTE	97
11	11001020300020170007000	Exequatur	JUAN DAVID ORTEGA CABRERA	S.D	12/septiembre/18	CORTE	117
12	11001020300020170051500	Acción de Revisión	OTTO JADIR SAGUIT SANTOS ALBARRACIN	S/D	12/septiembre/18	CORTE	122
13	11001020300020170327000	Ordinario	RODRIGO ANTONIO LOPEZ ESTRADA	GEOVANNY ALEXIS SUAREZ CASTELLANOS	12/septiembre/18	CORTE	22-26
				NELLY MARINA COLINA DE ZICADAGUI			
14	11001020300020180033800	Exequatur	ALEJANDRO BORRERO OSPINA	S/N	12/septiembre/18	CORTE	132-133
15	11001020300020180056300	Acción de Revisión	ALFONSO ISMAEL ESCOBAR BARRERA	S/D	12/septiembre/18	CORTE	177
16	11001020300020180145000	Exequatur	SANDRA MILENA RODRIGUEZ CHACON	S/N	12/septiembre/18	CORTE	34
			PABLO CESAR BONILLA MORALES				

	FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 13/septiembre/2018 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0158 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	O FOLIO
17	11001020300020180162000	Exequatur	GLORIA ELENA MUÑETON SALDARRIAGA	S/N	12/septiembre/18	CORTE	26
18	11001020300020180164000	Acción de Revisión	LUZ MARLENY CACERES ECHEVERRY	S/N	12/septiembre/18	CORTE	74-75
19	11001020300020180184900	Acción de Revisión	LUIS ANTONIO JAIMES CORZO	S/N	12/septiembre/18	CORTE	43
20	11001020300020180192800	Exequatur	YENNYS GRETHEL GAMBOA GUERRERO	S/N.	12/septiembre/18	CORTE	33
21	11001020300020180193300	Acción de Revisión	TILBIA GUEVARA VARGAS	S/N	12/septiembre/18	CORTE	60
22	11001020300020180200400	Acción de Revisión	SINDICATO DE TRABAJADORES DE HOSPITALES, CLINICAS Y CONSULTORIOS Y SANATORIOS SINTRAHOSCLISAS	S/N	12/septiembre/18	CORTE	42-46
23	11001020300020180200700	Exequatur	NOHORA SANCHEZ SUAREZ	S/N-	12/septiembre/18	CORTE	60
24	11001020300020180203400	Verbal	DAYSI ZULAY VERGARA DIAZ	DANIEL BAYRON ACOSTA OROZCO	12/septiembre/18	CORTE	90
25	11001020300020180245900	Exequatur	DANIEL PORRAS LEON	S/N-	12/septiembre/18	CORTE	34
26	11001020300020180246500	Conflicto de la misma Especi	i JUAN MARIO JARAMILLO LAERNA	MANUELA LONDOÑO LASERNA	12/septiembre/18	CORTE	3-6

	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 13/septiembre/2018 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0158 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 <u>FECHA AUTO</u>	CUADERNO	<u>FOLIO</u>
				PALOMA SUSANA VALENCIA LASERNA DOROTEA LASERNA			
				JARAMILLO			
				CATALINA VALENCIA LASERNA			
				PEDRO AGUSTIN VALENCIA LASERNA			
27	11001020300020180256200	Conflicto de la misma Especi	i UNER AUGUSTO BECERRA LARGO	BANCOLOMBIA S. A,-SUCURSAL Calle 8 No. 4 - 23 AMBALEMA	12/septiembre/18	CORTE	4-6
28	11001020300020180256900	Exequatur	JOSE ORLANDO SALCEDO	S/N	12/septiembre/18	CORTE	17-20
29	11001310300420030040601	Ordinario	JOSE A. MORENO PEREZ	MANUEL ABAJO ABAJO	12/septiembre/18	CORTE	3
				STELLA FORERO BENAVIDES			
				CESAR AUGUSTO GIRALDO GOMEZ			
				PERSONAS INDETERMINADAS.			
			AUTOSERVICIO JAM y CIA S. en C.	MANUEL ABAJO ABAJO			
				STELLA FORERO BENAVIDES			
				CESAR AUGUSTO GIRALDO GOMEZ			
				PERSONAS INDETERMINADAS.			

FECH NUMERO DEL PROCESO	HA 13/septiembre/2018 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0158 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	O FOLIO
11001310301220160081501	Verbal	GLADYS LEONOR DAZA  DANIEL RICARDO QUIÑONES SOTO	JAIR S. A.	12/septiembre/18	CORTE	3
11001310301820110008201	Ordinario	JAVIER DE JESUS HERRERA LOPEZ	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA S. A.	12/septiembre/18	CORTE	3
11001310301920160061401	Verbal	MARIA GRACIELA OTOYA ROJAS	CECILIA SALAZAR POSADA  JAIRO HERNANDEZ PACHON	12/septiembre/18	CORTE	3
11001310302320080062501	Ordinario	PURIFICACION JULIO GUERRERO HERNANDEZ	LUZ MARY GUERRERO HERNANDEZ	12/septiembre/18	CORTE	13
		CARLOS JULIO GUERRERO HERNANDEZ	LUZ MARY GUERRERO HERNANDEZ			
11001310302420150067501	Ordinario	LEIDY MERCEDES MORENO SALAMANCA	SOCIEDAD VIDELMEDICA INTERNACIONAL S.A. EN LIQUIDACION	12/septiembre/18	CORTE	14
11001310303720160044601	Verbal	LUIS FELIPE MANTILLA SUESCUN	PRIMITIVO CUCAITA GONZALEZ	12/septiembre/18	CORTE	3
11001310304320070069201	Ordinario	AURA STELLA DEL SOCORRO	EDGAR MONTIEL PRIETO  JAIRO ANTONIO ROJAS	12/septiembre/18	CORTE	176-177
	11001310301220160081501  11001310301820110008201  11001310301920160061401  11001310302320080062501  11001310302420150067501  11001310303720160044601	NUMERO DEL PROCESO         CLASE DE PROCESO           11001310301220160081501         Verbal           11001310301820110008201         Ordinario           11001310301920160061401         Verbal           11001310302320080062501         Ordinario           11001310302420150067501         Ordinario           11001310303720160044601         Verbal	NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE  11001310301220160081501 Verbal GLADYS LEONOR DAZA DANIEL RICARDO QUIÑONES SOTO  11001310301820110008201 Ordinario JAVIER DE JESUS HERRERA LOPEZ  MARIA GRACIELA OTOYA ROJAS  11001310302320080062501 Ordinario PURIFICACION JULIO GUERRERO HERNANDEZ  CARLOS JULIO GUERRERO HERNANDEZ  11001310302420150067501 Ordinario LEIDY MERCEDES MORENO SALAMANCA  11001310303720160044601 Verbal LUIS FELIPE MANTILLA SUESCUN	NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO  11001310301220160081501 Verbal GLADYS LEONOR DAZA DANIEL RICARDO QUIÑONES SOTO  11001310301820110008201 Ordinario JAVIER DE JESUS HERRERA LOPEZ BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA S. A.  11001310301920160061401 Verbal MARIA GRACIELA OTOYA ROJAS CECILIA SALAZAR POSADA JAIRO HERNANDEZ PACHON  11001310302320080062501 Ordinario PURIFICACION JULIO GUERRERO HERNANDEZ SERVIENTREGA S. A.  CARLOS JULIO GUERRERO HERNANDEZ SERVIENTREGA S. A.  11001310302420150067501 Ordinario LEIDY MERCEDES MORENO SALAMANCA INTERNACIONAL S.A. EN LIQUIDACION  PRIMITIVO CUCAITA GONZALEZ EDGAR MONTIEL PRIETO	NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO 11001310301220160081501 Verbal GLADYS LEONOR DAZA DANIEL RICARDO QUIÑONES SOTO  11001310301820110008201 Ordinario JAVIER DE JESUS HERRERA LOPEZ ARGENTARIA COLOMBIA BBVA S. A.  11001310301920160061401 Verbal MARIA GRACIELA OTOYA ROJAS CECILIA SALAZAR POSADA JAIRO HERNANDEZ PACHON  11001310302320080062501 Ordinario PURIFICACION JULIO GUERRERO HERNANDEZ SERVIENTREGA S. A.  CARLOS JULIO GUERRERO HERNANDEZ SERVIENTREGA S. A.  11001310302420150067501 Ordinario LEIDY MERCEDES MORENO SALAMANCA  11001310303720160044601 Verbal LUIS FELIPE MANTILLA SUESCUN PRIMITIVO CUCAITA GONZALEZ EDGAR MONTIEL PRIETO  12/septiembre/18	NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERN CORTE  11001310301220160081501 Verbal GLADYS LEONOR DAZA DANIEL RICARDO QUIÑONES SOTO  11001310301820110008201 Ordinario JAVIER DE JESUS HERRERA LOPEZ BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA S. A.  12/septiembre/18 CORTE ARGENTARIA COLOMBIA BBVA S. A.  12/septiembre/18 CORTE JAIRO HERNANDEZ PACHON  11001310302320080062501 Ordinario PURIFICACION JULIO GUERRERO HERNANDEZ SERVIENTREGA S. A.  CARLOS JULIO GUERRERO HERNANDEZ SERVIENTREGA S. A.  11001310302420150067501 Ordinario LIUS MERCEDES MORENO SALAMANCA SALAMANCA SOCIEDAD VIDELMEDICA INTERNACIONAL S. A. EN LICUIDAD CUALTA GONZALEZ EDGAR MONTIEL PRIETO  CORTE  11001310303720160044601 Verbal  LUIS FELIPE MANTILLA SUESCUN PRIMITIVO CUCAITA GONZALEZ EDGAR MONTIEL PRIETO

	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 13/septiembre/2018 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0158 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	O FOLIO
			SCHAWARTZMAN GONZALEZ EN REPRESENTACION DE SU MENOR HIJO MATEO FELIPE ROJAS	MORALES			
07	440040400040045040004	W 1 1	IOOF CARRIEL CONTALET ROMERO	DIANA ARENAS GAVIRIA	40/ 1 40	00075	
37	11001310304420150122001	Verbal	JOSE GABRIEL GONZALEZ ROMERO	RENE ALEJANDRO PINILLA FORERO	12/septiembre/18	CORTE	3
				PERSONAS INDETERMINADAS.			
				WILLIAM ALFREDO VARGAS ROJAS			
38	11001311001120150121801	Verbal	DIEGO FERNANDO CASTAÑEDA LETRADO	MARIA VICTORIA DUQUE ECHEVERRY	12/septiembre/18	CORTE	3
39	11001311001820140080401	Ordinario	CARMEN ANDREA GUTIERREZ	FABIO ANDRES PARDO REYES	12/septiembre/18	CORTE	3
40	15001311000320130000801	Ordinario	MARCO AURELIO CHAPARRO SORACA	NELSY ROJAS ROJAS	12/septiembre/18	CORTE	41-56
41	44430318900120150016201	Ordinario	MERCEDES FRANCISCA SARMIENTO SIERRA	CARBONES DEL CERREJON	12/septiembre/18	CORTE	16
42	47001310300120150015501	Ordinario	FABIAN ALFONSO ORDOÑEZ POLO	COOMEVA EPS S.A.	12/septiembre/18	CORTE	8
				CLINICA DE LA MUJER S. A.			
				ASOCIACION PROBIENESTAR DE LA FAMILIA COLOMBIANA PROFAMILIA			

FECHA 13/septiembre/2018 NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0158 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERNO	<u>FOLIO</u>
	ERCILIA MARIA SALDAÑA DE ARDILA	COOMEVA EPS S.A.			
		CLINICA DE LA MUJER S. A.			
		ASOCIACION PROBIENESTAR DE LA FAMILIA COLOMBIANA PROFAMILIA			
	PEDRO ANTONIO ARDILA GUTIERREZ	COOMEVA EPS S.A.			
		CLINICA DE LA MUJER S. A.			
		ASOCIACION PROBIENESTAR DE LA FAMILIA COLOMBIANA PROFAMILIA			
	PAOLA ANDREA ARDILA SALDAÑA	COOMEVA EPS S.A.			
		CLINICA DE LA MUJER S. A.			
		ASOCIACION PROBIENESTAR DE LA FAMILIA COLOMBIANA PROFAMILIA			
	PEDRO ANTONIO ARDILA SALDAÑA	COOMEVA EPS S.A.			
		CLINICA DE LA MUJER S. A.			
		ASOCIACION PROBIENESTAR DE LA FAMILIA COLOMBIANA PROFAMILIA			

	FECI NUMERO DEL PROCESO	HA 13/septiembre/2018 CLASE DE PROCESO	ESTADO No. 0158 <u>DEMANDANTE</u>	<u>DEMANDADO</u>	Page -1 of 1 FECHA AUTO	CUADERN	IO FOLIO
44	50573318900220160011801	Procesos Especiales	META PETROLEUM CORP	HELY MARTINEZ RODRIGUEZ  MAIRA FERNANDA MARTINEZ ROMERO	12/septiembre/18	CORTE	29
45	54001310300620170000501	Verbal	TRANSPORTES DEL NORTE S. A.	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE PIMPINEROS DEL NORTE COOMULPINORT	12/septiembre/18	CORTE	6
46	76001310300720110012401	Ordinario	LATINAGRO S. A.	OPP GRANELES S. A.  CIA DE SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S. A.	12/septiembre/18	CORTE	31-34
47	76520310300220150008401	Ordinario	GERMAN RICARDO MEJIA HERRERA	COMERCIALIZAROA CALLE S.C.S.	12/septiembre/18	CORTE	12-13
48	81001310300120070005801	Abreviado	JOSE DE JESUS FERNANDEZ	JULIO ENRIQUE ACOSTA BERNAL	12/septiembre/18	CORTE	4-5
				JULIO CESAR ACOSTA ACOSTA			
P.M.			SE FIJ	A HOY 13/septiembre/2018	A LAS 8:00 A.M Y	SE DESFIJA	A A LAS 5:00

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ SECRETARIA